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1. LISTADO DE PARTICIPANTES 

1.1. TRAMPOLIN FEMENINO 

Fed Nombre Función 
Año 

Nacimiento 
Licencia FIG 

ARG CENZABELLA, Camila Aylin Gimnasta 2001 45318 

ARG LUPI ASTUTTI, Cielo Gimnasta 2001 41991 

ARG PODESTA, Valentina  Gimnasta 2003 31268 

ARG ARAMAYO, Pilar Gimnasta 2001 25216 

BRA BORGES, Roberta Daniela Gimnasta 2002 34343 

BRA REIS SILVA REZENDE, Luara Kethelin Gimnasta 2001 22126 

BRA BOCK NEIVA CAMPOS, Barbara Gimnasta 2002 31256 

CAN YENDLEY, Jordyn Ashley Gimnasta 2002 29028 

CAN BOUCHER, Alexandra Caroll Gimnasta 2002 33751 

CAN BONHAM, Maja Frances Kay Gimnasta 2002 31925 

CAN BERTHIAUME, Anouk Catherine Lyne Marie Gimnasta 2002 37047 

MEX PEREGRINA GARCIA, Carolina Gimnasta 2001 34188 

MEX MARES CUEVAS, Michelle America Gimnasta 2001 24987 

MEX BUGARIN DIAZ, Andrea Michelle Gimnasta 2001 33490 

USA NAKAMURA, Kayttie Hiilani Midori Gimnasta 2002 30890 

USA OH, Alyssa Nicole Gimnasta 2001 23983 

USA SIMPSON, Olivia Grace Gimnasta 2001 24539 

1.2. TRAMPOLIN SINCRONIZADO FEMENINO 

Fed Nombre Función 
Año 

Nacimiento Licencia FIG 

CAN 
YENDLEY, Jordyn Ashley 
BOUCHER, Alexandra Caroll 

Gimnasta 
2002 
2002 

29028 
33751 

CAN 
BONHAM, Maja Frances Kay 
BERTHIAUME, Anouk Catherine Lyne Marie 

Gimnasta 
2002 
2002 

31925 
37047 

USA 
OH, Alyssa Nicole 
SIMPSON, Olivia Grace 

Gimnasta 
2001 
2001 

23983 
24539 

1.3. DOBLE MINI TRAMPOLIN FEMENINO 

Fed Nombre Función 
Año 

Nacimiento 
Licencia FIG 

BRA BOCK NEIVA CAMPOS, Barbara Gimnasta 2002 31256 

CAN YENDLEY, Jordyn Ashley Gimnasta 2002 29028 

CAN PHANEUF, Zoe Katherine Gimnasta 2003 36005 

CAN DODD, Kristina Nicole Diana Gimnasta 2001 35300 

CAN ARNDT, Kailyn Rae  Gimnasta 2001 40474 
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1.4. TRAMPOLIN MASCULINO 

Fed Nombre Función Año Nacimiento 
Licencia 

FIG 

ARG CUNILLE, Marcos Gimnasta 2001 37560 

ARG ESCALLIER VAZQUEZ MENDIBURU, Santiago Jose Gimnasta 2002 37551 

ARG MONTIVERO, Julian Ciro Gimnasta 2002  45161 

ARG FASCIO, Wenceslao Gimnasta 2001 25219 

BRA DORIM FONSECA, João Francisco Gimnasta 2001 22125 

BRA DE CASTRO DUTRA, Rayan Victor Gimnasta 2002 31259 

CAN CHARTIER, Jérémy Gimnasta 2001 29267 

CAN DWYER, Kai Anderson Carr Gimnasta 2001 33752 

CAN MCLEAN, Declan Douglas Matovich Gimnasta 2001 31924 

CAN PEDERSEN, Mitchel Kjeld Gimnasta 2002 36004 

MEX RODRIGUEZ HERNANDEZ, Victor Ezequiel Gimnasta 2001 22433 

MEX CUEVA CHAVEZ, Kristian Alejandro Gimnasta 2001 37258 

MEX MARIN MATA, Jose Hugo Gimnasta 2002 29926 

MEX CUELLAR MARTINEZ, Raziel Roman Gimnasta 2002 30948 

USA ACKERSON, Tristan Ryan Gimnasta 2001 33700 

USA GILBERT, Logan Timothy Gimnasta 2002 34199 

USA ISENBERG, Joseph Donald Gimnasta 2001 22014 

USA PADILLA, Ruben Alonzo Gimnasta 2001 30397 

1.5. TRAMPOLIN SINCRONIZADO MASCULINO 

Fed Nombre Función 
Año 

Nacimiento 
Licencia FIG 

BRA 
DORIM FONSECA, João Francisco 

DE FREITAS GOMES, Iago Christian 
Gimnasta 

2001 
2002 

22125 
31191 

CAN 
CHARTIER, Jérémy 
PEDERSEN, Mitchel Kjeld 

Gimnasta 
2001 
2002 

29267 
36004 

CAN 
DWYER, Kai Anderson Carr 
MCLEAN, Declan Douglas Matovich 

Gimnasta 
2001 
2001 

33752 
31924 

USA 
GILBERT, Logan Timothy 
ISENBERG, Joseph Donald 

Gimnasta 
2002 
2001 

34199 
22014 

1.6. DOBLE MINI TRAMPOLIN MASCULINO 

Fed Nombre Función 
Año 

Nacimiento Licencia FIG 

CAN DODD, Gavin Andrew James Gimnasta 2003 28980 

CAN BRENNER, Adin Davidson Gimnasta 2001 33800 

CAN LUPISH, Kieran David Lyle Gimnasta 2003 41126 

CAN ARMSTRONG, Owen Scot Gimnasta 2001 29057 
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2. ORDEN DE PASO 

2.1. CLASIFICACION TRAMPOLIN 

 TRA-F JUNIORS (grupo 1)  

1 SIMPSON, Olivia Grace USA 

2 NAKAMURA, Kayttie Hiilani Midori USA 

3 BOUCHER, Alexandra Caroll CAN 

4 MARES CUEVAS, Michelle America MEX 

5 REIS SILVA REZENDE, Luara Kethelin BRA 

6 ARAMAYO, Pilar ARG 

7 BERTHIAUME, Anouk Catherine Lyne Marie CAN 

8 LUPI ASTUTTI, Cielo ARG 

9 BONHAM, Maja Frances Kay CAN 

 

 TRA-F JUNIORS (grupo 2)  

1 PODESTA, Valentina ARG 

2 YENDLEY, Jordyn Ashley CAN 

3 BOCK NEIVA CAMPOS , Barbara BRA 

4 OH, Alyssa Nicole USA 

5 PEREGRINA GARCIA, Carolina MEX 

6 BUGARIN DIAZ, Andrea Michelle MEX 

7 CENZABELLA, Camila Aylin ARG 

8 BORGES, Roberta Daniela BRA 

 

 TRA-M JUNIORS (grupo 1)  

1 MARIN MATA, Jose Hugo MEX 

2 GILBERT, Logan Timothy USA 

3 DE CASTRO DUTRA, Rayan Victor BRA 

4 ISENBERG, Joseph Donald USA 

5 MCLEAN, Declan Douglas Matovich CAN 

6 MONTIVERO, Julian Ciro ARG 

7 FASCIO, Wenceslao ARG 

8 CHARTIER, Jérémy CAN 

 

 TRA-M JUNIORS (grupo 2)  

1 CUNILLE, Marcos ARG 

2 CUEVA CHAVEZ, Kristian Alejandro MEX 

3 PADILLA, Ruben Alonzo USA 

4 CUELLAR MARTINEZ, Raziel Roman MEX 

5 DWYER, Kai Anderson Carr CAN 

6 DORIM FONSECA, João Francisco BRA 

7 RODRIGUEZ HERNANDEZ, Victor Ezequiel MEX 

8 PEDERSEN, Mitchel Kjeld CAN 

9 ESCALLIER VAZQUEZ MENDIBURU, Santiago Jose ARG 
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2.2. CLASIFICACION TRAMPOLIN SINCRONIZADO 

 SYN-F JUNIORS  

1 
BOUCHER, Alexandra Caroll 
YENDLEY, Jordyn Ashley 

CAN 

2 
BERTHIAUME, Anouk Catherine Lyne Marie 
BONHAM, Maja Frances Kay 

CAN 

3 
OH, Alyssa Nicole 
SIMPSON, Olivia Grace 

USA 

 

 SYN-M JUNIORS  

1 
DE FREITAS GOMES, Iago Christian 
DORIM FONSECA, João Francisco 

BRA 

2 
GILBERT, Logan Timothy 
ISENBERG, Joseph Donald 

USA 

3 
CHARTIER, Jérémy 
PEDERSEN, Mitchel Kjeld 

CAN 

4 
DWYER, Kai Anderson Carr 
MCLEAN, Declan Douglas Matovich 

CAN 

 

2.3. CLASIFICACION DOBLEMINITRAMPOLIN 

 DMT-F JUNIORS  

1 YENDLEY, Jordyn Ashley CAN 

2 BOCK NEIVA CAMPOS , Barbara BRA 

3 DODD, Kristina Nicole Diana CAN 

4 PHANEUF, Zoe Katherine CAN 

5 ARNDT, Kailyn Rae  CAN 

 

 DMT-M JUNIORS  

1 DODD, Gavin Andrew James CAN 

2 BRENNER, Adin Davidson CAN 

3 ARMSTRONG, Owen Scot CAN 

4 LUPISH, Kieran David Lyle CAN 
 

2.4. FINAL TRAMPOLIN 

 TRA-F JUNIORS   

1 PEREGRINA GARCIA, Carolina MEX 

2 BOCK NEIVA CAMPOS , Barbara BRA 

3 BOUCHER, Alexandra Caroll CAN 

4 PODESTA, Valentina ARG 

5 REIS SILVA REZENDE, Luara Kethelin BRA 

6 SIMPSON, Olivia Grace USA 

7 MARES CUEVAS, Michelle America MEX 

8 OH, Alyssa Nicole USA 
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 TRA-M JUNIORS   

1 MONTIVERO, Julian Ciro ARG 

2 ESCALLIER VAZQUEZ MENDIBURU, Santiago Jose ARG 

3 DWYER, Kai Anderson Carr CAN 

4 CUELLAR MARTINEZ, Raziel Roman MEX 

5 PADILLA, Ruben Alonzo USA 

6 GILBERT, Logan Timothy USA 

7 RODRIGUEZ HERNANDEZ, Victor Ezequiel MEX 

8 CHARTIER, Jérémy CAN 

2.5. FINAL TRAMPOLIN SINCRONIZADO 

 SYN-F JUNIORS  

1 
OH, Alyssa Nicole 
SIMPSON, Olivia Grace 

USA 

2 
BOUCHER, Alexandra Caroll 
YENDLEY, Jordyn Ashley 

CAN 

 

 SYN-M JUNIORS  

1 
DE FREITAS GOMES, Iago Christian 
DORIM FONSECA, João Francisco 

BRA 

2 
DWYER, Kai Anderson Carr 
MCLEAN, Declan Douglas Matovich 

CAN 

3 
GILBERT, Logan Timothy 
ISENBERG, Joseph Donald 

USA 

 

2.6. FINAL DOBLE MINI TRAMPOLIN 

 DMT-F JUNIORS  

1 BOCK NEIVA CAMPOS , Barbara BRA 

2 YENDLEY, Jordyn Ashley CAN 

3 DODD, Kristina Nicole Diana CAN 

 

 DMT-M JUNIORS  

1 DODD, Gavin Andrew James CAN 

2 LUPISH, Kieran David Lyle CAN 
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3. RESULTADOS 

3.1. TRAMPOLIN 

Individual trampoline — Campeonato Panameriacno Juvenil TRA Femenino — Qualification 
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Individual trampoline — Campeonato Panameriacno Juvenil TRA Femenino — Final 
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Individual trampoline — Campeonato Panameriacno Juvenil TRA Masculino — Qualification 
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Individual trampoline — Campeonato Panameriacno Juvenil TRA Masculino — Final 
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3.2. TRAMPOLIN SINCRONIZADO 

Synchronised trampoline — Campeonato Panameriacno Juvenil SYN Femenino — Qualification 
 

 
 

 

Synchronised trampoline — Campeonato Panameriacno Juvenil SYN Femenino — Final 
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Synchronised trampoline — Campeonato Panameriacno Juvenil SYN Masculino — Qualification 
 

 
 

 

Synchronised trampoline — Campeonato Panameriacno Juvenil SYN Masculino — Final 
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3.3. Resultados DOBLE MINI TRAMPOLIN 

Double mini-trampoline — Campeonato Panameriacno Juvenil DMT Femenino — Qualification 

Double mini-trampoline — Campeonato Panameriacno Juvenil DMT Femenino — Final 
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Double mini-trampoline — Campeonato Panameriacno Juvenil DMT Masculino — Qualification 

Double mini-trampoline — Campeonato Panameriacno Juvenil DMT Masculino — Final 
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4. Listado de JUECES 

4.1. TRAMPOLIN 

 Fed. Nombre Función FIG ID Categoría 

1 ARG CORRADI, Maria Carolina Juez 11247 TRA 3 

2 ARG MENENDEZ, Fernando Diego Juez 65809 TRA 4 

3 BRA OTSUKA, Marcos Minoru Juez 58095 TRA 4 

4 CAN HOUSE, Traci Juez 904 TRA 3 

5 CAN NERPIO, Georgina Shoko Juez 13126 TRA 4 

6 MEX SALAS VARGAS, Adrian Alejandro Juez 11237 TRA 3 

7 MEX NAVA ACEVES, Paulina Juez 11236 TRA 2 

8 USA LA FOLLETTE, Christine Iams Juez 13288 TRA 4 

9 ECU NAVARRETE CHANG, Jorge Patricio Juez 48856 TRA 4 

      

 UPAG DUCHESNE Stephan  Presidente CT UPAG 901 TRA 1 

 FIG LAMBERT Christophe Técnico Delegado TRA FIG   

 

4.2. DOBLE MINI TRAMPOLIN 

 Fed. Nombre Función FIG ID Categoría 

1 ARG GARCIA MARTIN, Maria Soledad Juez 71107 DMT 4 

2 BRA OTSUKA, Marcos Minoru Juez 58095 DMT 4 

3 BRA PAIVA MELO, Ana Luisa Juez 71168 DMT 4 

4 CAN WALPER, Jessica Ashley Juez 62469 DMT 3 

5 CAN PUPO, Mary Catherine Juez 13125 DMT 4 

6 ECU NAVARRETE CHANG, Jorge Patricio Juez 48856 DMT 4 

      

 UPAG DUCHESNE Stephan  Presidente CT UPAG 901 DMT 1 

 FIG LAMBERT Christophe Técnico Delegado TRA FIG 1896 DMT 1 

 


